ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3174/2001/QĐ-UB
	Tân An, ngày 04 tháng 9 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH
“VỀ VIỆC BỔ SUNG ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC TRANG BỊ ĐIỆN THOẠI DI ĐỘNG VÀ ĐIỆN THOẠI CÔNG VỤ TẠI NHÀ RIÊNG”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;
Xét yêu cầu thực tế phục vụ công tác;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Bổ sung đối tượng quy định tại điểm 3 mục I trong bản quy định kèm theo quyết định số 2914/2001/QĐ-UB ngày 16/8/2001 của UBND tỉnh, gồm: Phó Bí thư trực Đảng uỷ Liên cơ, Chi Cục trưởng Chi Cục di dân và phát triển vùng kinh tế mới, Chi Cục trưởng Chi Cục kiểm lâm, Giám đốc Trung tâm nghiên cứu và ứng dụng khoa học công nghệ Đồng Tháp Mười được trang bị điện thoại di động và điện thoại cố định tại nhà riêng.

Điều 2: Ông Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chánh-Vật giá, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các ngành chức năng liên quan thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
_ Ban TV.TU, TT.HĐND tỉnh (để b/c).
_ CT, các PCT và các UV.UBND tỉnh.
_ Đảng ủy liên cơ.
_ Chi Cục di dân PT vùng KTM.
_ Chi Cục kiểm lâm.
_ Trung tâm NCƯDKHCN.ĐTM.
_ Như Điều 2.
NCUB-Lưu.
CHEDO-78-TTG-01-bs
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Đỗ Hữu Lâm